
ZARZĄDZENIE NR 122/2024 
WÓJTA GMINY DUSZNIKI 

z dnia 1 października 2024 r. 

w sprawie ustalenia terminu i miejsca zwołania zebrania mieszkańców 
sołectw dla przeprowadzenia wyborów sołtysów i członków rad 

sołeckich w sołectwach Gminy Duszniki 

Na podstawie art. 26 ust. 1, art. 30 ust. 1 i art. 36 ust. 2 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. 
zm.) oraz § 23 ust. 1 i 2 uchwał Rady Gminy Duszniki nr XV/91/19 oraz 
XV/95/19 z dnia 24 września 2019 r. w sprawie uchwalenia statutów sołectw, 
zarządzam co następuje: 

§ 1. Ustalam terminy i miejsca przeprowadzenia zebrań mieszkańców sołectw 
dla przeprowadzenia wyborów sołtysów i członków rad sołeckich w sołectwach 
Gminy Duszniki odpowiednio w dniu 30 października 2024 r. 
o godzinie 18:00 w Mieściskach oraz w dniu 4 listopada 2024 r. o godzinie 18:00 
w Sarbii, w miejscowych salach wiejskich. 

§ 2. Tryb wyborów sołtysów oraz członków rad sołeckich zawarty został 
w § 23- § 28 Statutów sołectw. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu 
w sposób zwyczajowo przyjęty. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C06E8FC0-A091-4C03-AE58-997E4A4BFEC6. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 122/2024 WÓJTA GMINY DUSZNIKI z dnia 1 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


